
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga B Gr. 120 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg III 7 14:0 87:11 75:12 469:210
2 TC Froschhausen 7 10:4 71:27 66:23 447:227
3 TV Großkrotzenburg 7 10:4 69:29 60:30 425:265
4 GW Zellhausen 7 8:6 59:39 52:38 381:303
5 SG Hainhausen II 7 6:8 44:54 41:46 315:349
6 TC Weiskirchen II 7 6:8 40:58 35:53 292:394
7 TG 86 Weiskirchen 7 2:12 18:80 18:70 234:459
8 TV Großkrotzenburg II 7 0:14 4:94 5:80 142:498

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00

09:00
09:00
14:00

TG 86 Weiskirchen
TV Großkrotzenburg
WB Aschaffenburg III
TC Weiskirchen II

GW Zellhausen
TC Froschhausen
TV Großkrotzenburg II
SG Hainhausen II

0:14
5:9
14:0
8:6

Sa. 14.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Großkrotzenburg II
TV Großkrotzenburg
WB Aschaffenburg III
TC Froschhausen

GW Zellhausen
TC Weiskirchen II
SG Hainhausen II
TG 86 Weiskirchen

0:14
12:2
14:0
12:2

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Großkrotzenburg II
SG Hainhausen II
TC Weiskirchen II
GW Zellhausen

TV Großkrotzenburg
TG 86 Weiskirchen
TC Froschhausen
WB Aschaffenburg III

2:12
10:4
0:14
4:10

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TG 86 Weiskirchen
TV Großkrotzenburg II
GW Zellhausen
TC Froschhausen

TV Großkrotzenburg
TC Weiskirchen II
SG Hainhausen II
WB Aschaffenburg III

0:14
0:14
0:14
4:10

Sa. 04.06.2011 09:00 TG 86 Weiskirchen TV Großkrotzenburg II 12:2
Sa. 18.06.2011 09:00

09:00
09:00

TV Großkrotzenburg
WB Aschaffenburg III
TC Froschhausen

GW Zellhausen
TC Weiskirchen II
SG Hainhausen II

9:5
14:0
14:0

Sa. 06.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen II
TC Weiskirchen II
WB Aschaffenburg III
TV Großkrotzenburg II

TV Großkrotzenburg
GW Zellhausen
TG 86 Weiskirchen
TC Froschhausen

0:14
2:12
14:0
0:14

Sa. 13.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TG 86 Weiskirchen
GW Zellhausen
TV Großkrotzenburg
SG Hainhausen II

TC Weiskirchen II
TC Froschhausen
WB Aschaffenburg III
TV Großkrotzenburg II

0:14
10:4
3:11
14:0

nu.Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 07:22 | Seite 1


