

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga B Gr. 120 53

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	WB Aschaffenburg III	7	14:0	87:11	75:12	469:210
2	TC Froschhausen	7	10:4	71:27	66:23	447:227
3	TV Großkrotzenburg	7	10:4	69:29	60:30	425:265
4	GW Zellhausen	7	8:6	59:39	52:38	381:303
5	SG Hainhausen II	7	6:8	44:54	41:46	315:349
6	TC Weiskirchen II	7	6:8	40:58	35:53	292:394
7	TG 86 Weiskirchen	7	2:12	18:80	18:70	234:459
8	TV Großkrotzenburg II	7	0:14	4:94	5:80	142:498

Spieleleiter

Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10

Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.05.2011 09:00	TG 86 Weiskirchen	GW Zellhausen	0:14
09:00	TV Großkrotzenburg	TC Froschhausen	5:9
09:00	WB Aschaffenburg III	TV Großkrotzenburg II	14:0
14:00	TC Weiskirchen II	SG Hainhausen II	8:6
Sa. 14.05.2011 09:00	TV Großkrotzenburg II	GW Zellhausen	0:14
09:00	TV Großkrotzenburg	TC Weiskirchen II	12:2
09:00	WB Aschaffenburg III	SG Hainhausen II	14:0
09:00	TC Froschhausen	TG 86 Weiskirchen	12:2
Sa. 21.05.2011 09:00	TV Großkrotzenburg II	TV Großkrotzenburg	2:12
09:00	SG Hainhausen II	TG 86 Weiskirchen	10:4
14:00	TC Weiskirchen II	TC Froschhausen	0:14
14:00	GW Zellhausen	WB Aschaffenburg III	4:10
Sa. 28.05.2011 09:00	TG 86 Weiskirchen	TV Großkrotzenburg	0:14
09:00	TV Großkrotzenburg II	TC Weiskirchen II	0:14
09:00	GW Zellhausen	SG Hainhausen II	0:14
09:00	TC Froschhausen	WB Aschaffenburg III	4:10
Sa. 04.06.2011 09:00	TG 86 Weiskirchen	TV Großkrotzenburg II	12:2
Sa. 18.06.2011 09:00	TV Großkrotzenburg	GW Zellhausen	9:5
09:00	WB Aschaffenburg III	TC Weiskirchen II	14:0
09:00	TC Froschhausen	SG Hainhausen II	14:0
Sa. 06.08.2011 09:00	SG Hainhausen II	TV Großkrotzenburg	0:14
09:00	TC Weiskirchen II	GW Zellhausen	2:12
09:00	WB Aschaffenburg III	TG 86 Weiskirchen	14:0
09:00	TV Großkrotzenburg II	TC Froschhausen	0:14
Sa. 13.08.2011 09:00	TG 86 Weiskirchen	TC Weiskirchen II	0:14
09:00	GW Zellhausen	TC Froschhausen	10:4
09:00	TV Großkrotzenburg	WB Aschaffenburg III	3:11
09:00	SG Hainhausen II	TV Großkrotzenburg II	14:0